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  2 Sypialnie Apartament in Mijas
Ref: SP0713

€352.430

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : basen komunalny Powierzchnia
mieszkania : 85 m²

Działka : 27 m²

Blisko golfa Ogród

Winda Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W LAS LAGUNAS DE MIJAS

Rynek Pierwotny kompleks mieszkaniowy w Mijas Costa, Malaga.

Prywatna nowa inwestycja 54 nowoczesnych nieruchomości z 2 i 3 sypialniami, rozmieszczonych w 3 blokach o
wysokości 3 pięter, w tym penthouse'ów z dużymi tarasami, z których roztaczają się wspaniałe widoki na pole
golfowe. Bardzo jasne domy z przestronnymi salonami ze zintegrowanymi kuchniami, współczesnym designem i
stworzone, aby cieszyć się prywatnością i bliskością pola golfowego. Na terenach wspólnych znajdują się baseny i
wypielęgnowane ogrody, aby cieszyć się wspaniałą atmosferą okolicy.

Osiedle znajduje się w spokojnej okolicy na pierwszej linii pola golfowego Calanova Golf Club. Osiedle znajduje się
zaledwie 3 km od morza i rzut kamieniem od La Cala de Mijas. Jest doskonale skomunikowane z Malagą i Marbellą
dzięki łatwemu dostępowi do autostrad AP-7 i A-7.

Jego uprzywilejowana lokalizacja między morzem a górami pozwala cieszyć się naturalnymi krajobrazami w bardzo
niewielkiej odległości. Idealne miejsce do zamieszkania w luksusowym domu w jednym z najbardziej pożądanych
zakątków prowincji.

Domy łączą w sobie wszechstronność i komfort dzięki otwartym i zoptymalizowanym przestrzeniom. Przykładem
tego są kuchnie, które są otwarte i zintegrowane z salonem. W penthouse'ach tarasy są większe i oferują
panoramiczne widoki. Na parterze znajduje się prywatny ogród.
Wszystkie wybrane materiały są najwyższej jakości, aby zapewnić nowoczesną estetykę zgodną ze
śródziemnomorskim designem.

Wszystkie nieruchomości z 2 i 3 sypialniami mają 1 podziemne miejsce parkingowe i 1 komórkę lokatorską wliczone
w cenę, wszystkie penthouse'y mają 2 podziemne miejsca parkingowe i 2 komórki lokatorskie wliczone w cenę.
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